
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

      О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р . М о н т а н а  

  
3400 Монтана, ул.Ген.Столетов № 1, ет.1, п.к. 389, тел. факс: 096/ 300728, 300718, 300738, 300031 

web site: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Montana/bg/Home.aspx , e-mail: odzg@net-surf.net 

 
 

 

 

 З А П О В Е Д 

№ 193 

гр. Монтана, 24.06.2022г. 

 
На основание чл. 56м, ал. 4 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, във вр. с чл.33, ал.4 от Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, Заповед № РД 46-308/17.12.2021.  на Министъра на 

земеделието г. и  Протокол № 1 от 31.03.2022 г. от заседание на тръжна комисия за проведен по реда 

на чл. 27, ал. 8 ЗСПЗЗ търг и констатирен протокол, одобрени от Министъра на земеделието и 

изпратени с писмо изх. № 66-1521/15.06.2022 г., постъпило в ОД ”Земеделие” – гр. Монтана с № РД-

2400-2/20.06.2022 г. 

                                                       О П Р Е Д Е Л Я М : 

класираните на първо и второ място кандидати от проведения на 31.03.2022 г. търг с тайно наддаване 

за продажба по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ на поземлени имоти частна държавна собственост, 

незаети със сгради и съоръжения, бивша собственост на заличени организации по §12 и §29 от ПЗР 

на ЗСПЗЗ, негодни за земеделско ползване и неподлежащи на възстановяване по ЗСПЗЗ, както 

следва: 

 

 I.I.   За имот с идентификатор 12543.923.8, с площ 0.575 дка по КККР на землище гр. 

Вълчедръм, общ. Вълчедръм, обл. Монтана с начална тръжна цена 2 300.00 лв. (две хиляди и 

триста лева): 

                  На първо  Мирослав  Генински, ЕГН **********. С предложена цена за имота в размер на 

3 000.00  лв. (три хиляди лева); 

       На второ място Ромео Овчаров, ЕГН **********с предложена цена за имота в размер на 

2 700.00  лв. (две хиляди и седемстотин лева); 

 

        I.II. За имот с идентификатор 12543.923.10, с площ 0.618 дка по КККР на землище гр. 

Вълчедръм, общ. Вълчедръм, обл. Монтана с начална тръжна цена 2 470.00 лв. (две хиляди 

четиристотин и седемдесет лева):          

                  На първо  Мирослав Генински, ЕГН **********, с предложена цена за имота в размер на 

3 000.00  лв. (три хиляди лева); 

      На второ място Ромео Овчаров, ЕГН ********** с предложена цена за имота в размер на 

2 870.00  лв. (две хиляди осемстотин и семемдесет лева). 
 

Настоящата заповед да бъде сведена до знанието на участниците в търга по реда на АПК - в 

тридневен срок от издаването и́ . Същата да се публикува на интернет страницата на Министерството 

на земеделието и ОД „Земеделие” – гр. Монтана при спазване изискванията на Закона за защита на 

личните данни. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс (АПК) – в 

14-дневен срок от съобщаването и́. 

 

                   /П/ 

Д-Р ВИОЛЕТА ГЕРГОВА 

Директор на ОД ”Земеделие”- Монтана 
 

 

ЕД/ГДАР 

 


